
…/

U N I V E R S I T É  D U  Q U É B E C  À  T R O I S - R I V I È R E S

C O N S E I L  D ’ A D M I N I S T R A T I O N

488e réunion ordinaire tenue le 26 avril 2004

RÉSOLUTION 2004-CA488-04.01-R4794
nommant le directeur du Département des sciences humaines, le directeur du Département de
génie électrique et génie informatique, la directrice du Département des sciences infirmières,
le directeur du Département de génie industriel et le directeur du Département des sciences
du loisir et de la communication sociale, et sous réserve d’un avis de la commission des
études, le directeur du Département de génie chimique, le directeur du Département de
physique et le directeur du Département de philosophie

CONSIDÉRANT la procédure de nomination d’un directeur de département
(résolutions 95-CA-87, 16 juin 1975 et 162-CA-903, 24 mars 1980) ;

CONSIDÉRANT la fin des mandats, en date du 31 mai 2004, du directeur du
Département des sciences humaines, du directeur du Département de génie électrique et
génie informatique, de la directrice du Département des sciences infirmières et du
directeur du Département de génie industriel ;

CONSIDÉRANT la résolution (SLCS-AD-04-03-31-1) de l’assemblée départementale
du Département des sciences du loisir et de la communication sociale relative à la
prolongation du mandat de M. Pierre Gagnon à titre de directeur du Département des
sciences du loisir et de la communication sociale pour une période d’un an, soit du 1er

juin 2004 au 31 mai 2005 ;

CONSIDÉRANT le départ pour la retraite de M. Jean-Marie St-Arnaud le 24 avril 2004
(résolution 2003-CX488-05.02-R2450, 24 novembre 2003) ;

CONSIDÉRANT la recommandation de la commission des études 2004 (résolution
2003-CE488-06.01-R3969, 13 avril 2004) ;

CONSIDÉRANT le rapport du secrétaire général et directeur des affaires juridiques ;

CONSIDÉRANT l’avis du vice-recteur à l’enseignement et à la recherche ;

SUR MOTION DÛMENT APPUYÉE, IL EST RÉSOLU :

1° de nommer les personnes suivantes :

Département des sciences humaines

M. Jean Roy, directeur
Mandat : du 1er juin 2004 au 31 mai 2007
Prédécesseur : Lui-même

Département de génie électrique et génie informatique

M. Adam Skorek, directeur
Mandat : du 1er juin 2004 au 31 mai 2007
Prédécesseur : Lui-même

Département des sciences infirmières

M. Odette Doyon, directrice
Mandat : du 1er juin 2004 au 31 mai 2007
Prédécesseur : Elle-même

… /



RÉSOLUTION 2004-CA488-04.01-R4794 (suite…) 2.

Département de génie industriel

M. Georges AbdulNour, directeur
Mandat : du 1er juin 2004 au 31 mai 2007
Prédécesseur : Lui-même

Département des sciences du loisir et de la communication sociale

M. Pierre Gagnon, directeur
Mandat : du 1er juin 2004 au 31 mai 2005
Prédécesseur : Lui-même

2° sous, réserve d’un avis de la commission des études, de nommer les personnes
suivantes :

Département de génie chimique

M. Robert Lanouette, directeur
Mandat : du 1er juin 2004 au 31 mai 2007
Prédécesseur : Lui-même

Département de physique

M. Jacques Goyette, directeur
Mandat : du 26 avril 2004 au 31 mai 2006
Prédécesseur : M. Jean-Marie St-Arnaud.

Département de philosophie

M. Pierre-Yves Bonin, directeur
Mandat : du 1er juin 2004 au 31 mai 2007
Prédécesseur : M. Stéphane Courtois.

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ

Original signé par :
Lucien Bédard
Secrétaire général et directeur
des affaires juridiques


	nommant le directeur du Département des sciences humaines, le directeur du Département de génie électrique et génie informatique, la directrice du Département des sciences infirmières, le directeur du Département de génie industriel et le directeur du Dé

